
 

 

 

平成 29年 5月 吉日 

 

関係者各位 

 

移転に関するお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当法人は 2017年 6月 1日より、下記へ移転することになりましたので 

ご案内申し上げます。 

なお、この度の変更に伴い、契約書および覚書等に関して効力に影響が生じるものでは 

ございませんので、当法人住所の表記につきましては本書をもって読み替えることとし、 

改めて契約書を取り交わすなどの手続きを省略させて頂きたく存じます。 

今後とも一層のご支援ご鞭撻のほど賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

                                   敬具 

 

記 

 【変更内容】  

 

変更前 

〒350-0451 

埼玉県入間郡毛呂山町毛呂本郷 5番地 グランビルⅡ 401 号 

 

 

  変更後 

〒350-0451 

埼玉県入間郡毛呂山町毛呂本郷 5番地 グランドビル 20 Ｄ 号 

 

 

 

以上 

一般社団法人  

北関東婦人科がん臨床試験コンソーシアム（ＧＯＴＩＣ） 

事務局  

〒350-0451 

埼玉県入間郡毛呂山町毛呂本郷 5番地 グランドビル 20 D 号 

℡：049-292-9043  Fax：049-292-9048 

E-mail : gotic@gotic.jp 


